Matth. 9.  
Luc. 9.

Gen. 1.

Gen. 2.

marte te debes; cuius tamen contrarium fa-  
 ctis nos dicimus, *Volumus*, mox echo quondam  
 formando respondeat, *Volo*; & subito pro no-  
 stro arbitrio omnia ordiantur. Ergone nos  
 apti sumus, qui Deo sapientissimo consilia  
 suggeramus? Ergone regulatissimam & or-  
 dinatissimam Dei voluntatem nos regulare  
 praesumemus? Si Deus ad salutem animae tuae  
 aliquam tibi ad veritatem immitteret, tu pes  
 recalcitrantem voluntatem tuam dicitis: *Abst.*  
*non eris mihi hoc*: Ergone ipsamet vis videri sa-  
 pientia sapientior? Deum conaberis precede-  
 re? Jumentum Domino suo viam commou-  
 strabit? Stultescis, ut video. Tu vis ducere du-  
 cam, docere magistrum, inquit Augustinus, in  
 bere Domino, imperare Deo: *Multum praecedis,*  
*redi retro*. Cave igitur sis, ne maledictum hoc  
 verbum, *Volo*, à corde, lingua, vel cogitatione  
 tua enuntietur, quin potius semper ora Deum,  
 ut te voluntatem suam exequendi, modum e-  
 doceat, dicendo cum Propheta: *Docce me*  
*Domine facere voluntatem tuam, &*  
*legem tuam in medio cordis*  
*mei.*

meo ipso caim, quo dicitis: *Abst.* Non eris mihi  
 hoc, tentate, seu praesumere videris Christi  
 voluntatem ad normam voluntatis tuae diri-  
 gere. Unde sanctus Augustinus ait: *Dicitis*  
*Abst. & dicitis, Domine*. Verum audite, quale  
 dam Petri timentis responsum accipiat: *Vado*  
*post me Sabana*; quasi diceret: In quantum  
 ego sum Dominus, justum est, ut volun-  
 tatis tuae gressibus te à Petre praecedam, ti-  
 liquae conuenit, ut tanquam subditus me se-  
 quaris, & voluntati meae tua voluntate ob-  
 scendes: *Vado post me, id est, sensum tuum re-*  
*linquas & sequere*, (explicat Dionysius Carthu-  
 sianus) voluntatemque tuam conforma praeradi-  
 cationi dicimur.

13. Nos equidem optarem, quòd Deus  
 adhibere vobis nostris adstringeret, ut nihil  
 magis optemus eo, quòd placitum nobis est,  
 efficit. Cur igitur non fabricamus nobis  
 Deum aliquem ad nostrum stultum arbi-  
 trium, qui veluti Mercurius quidam spes  
 promptus, ad exequenda in unico momento  
 illa voluntatis nostrae proposita? qui quo-

*Augusti-  
 bi supra.*  

*Psal. 140.  
 Psal. 39.*

Faint handwritten notes in a cursive script, likely a library or ownership stamp, including the number '26' at the bottom.